EDITAL Nº044/2020

Nomeação dos membros da mesa receptora

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020

O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) IVONE CAMPOS GUILARDUCCI CERQUEIRA, Juiz(Juíza) da 240ª Zona

Eleitoral, RIO PRETO/MG , por força da Lei nº 9.504/97. FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital

ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos

demais interessados que, nos termos do art. 120 do Código Eleitoral (Lei Federal nº 4.737/65), foram nomeados

mesários abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no pleito:

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 51853 - SANTA RITA DE JACUTINGA

 Local de Votação: 1066 - ESCOLA ESTADUAL JOSE MARINHO DE ARAUJO

 Seções: 30/31*
ROBERTA LANDIM 086713040230 PRESIDENTE DE MRV

ADRIENE VERÍSSIMO DE ALMEIDA CUNHA 201811990256 1º MESÁRIO - MRV

RITA DE CASSIA SOUZA DA CUNHA 123000630272 2º MESÁRIO - MRV

RENATA DUARTE DA SILVA 210534330281 1º SECRETÁRIO - MRV

 Seções: 32/35*

BÁRBARA AMÉRICA ÂNGELO RÔMULO ARAÚJO OLIVEIRA 114355940213 PRESIDENTE DE

MRV

LEONARDO FABRÍCIO ALVES 181647290205 1º MESÁRIO - MRV

PATRÍCIA MARIA ALVES DA SILVA 197543680256 2º MESÁRIO - MRV

LUCELIA APARECIDA LANDIM MARTINS 122999070205 1º SECRETÁRIO - MRV

 Seção: 33

MICHELE GONCALVES PEREIRA MACIEL COSTA 114352110299 PRESIDENTE DE MRV

SILVIA DELGADO MONTEIRO 121873750272 1º MESÁRIO - MRV

JUSCILENE LAURA SILVA DE OLIVEIRA 181647490248 2º MESÁRIO - MRV

PÂMELA DE BEM ALVES 146060230272 1º SECRETÁRIO - MRV

 Seções: 34/37*

CLAUDIA ALMEIDA DE ANDRADE 086706100213 PRESIDENTE DE MRV

RENATA APARECIDA RODRIGUES DE FREITAS 098369510221 1º MESÁRIO - MRV

ANDREA DOS REIS SILVA NEVES 086707570248 2º MESÁRIO - MRV

ROSIMAR LOPES DE ALMEIDA 055355280256 1º SECRETÁRIO - MRV

 Seções: 36/40*

VANIA MARIA PIRES MEIRELES PEREIRA 053666770213 PRESIDENTE DE MRV

JÉSSICA APARECIDA DA SILVA 189841270230 1º MESÁRIO - MRV

TATIANA RODRIGUES MONTEIRO 122999970256 2º MESÁRIO - MRV

CRISTIANE SILVA DE A. PEREIRA MARINHO 092249600248 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1058 - ESCOLA MUNICIPAL DE ITABOCA

 Seção: 29

SERGIO LUIZ CAMPOS 082539800345 PRESIDENTE DE MRV

LAIR MARTINS NETTO 124333620310 1º MESÁRIO - MRV

AMANDA MARIA TEOFILO GOMES 191636810299 2º MESÁRIO - MRV

IONE DA SILVA SOUZA 114356660213 1º SECRETÁRIO - MRV

 Local de Votação: 1040 - ESCOLA MUNICIPAL DONA ANTÔNIA DE ALMEIDA

 Seções: 25/43*

RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 206397740272 PRESIDENTE DE MRV

CARLOS ALBERTO LOZASSO VIEIRA 073057760221 1º MESÁRIO - MRV

MAGNA HELENA PEREIRA DA SILVA 114347660221 2º MESÁRIO - MRV

ANDREZA NOGUEIRA DA SILVA 164550450230 1º SECRETÁRIO - MRV

 Seções: 26/42*

IZABEL CRISTINA PEREIRA LOPES 140980910213 PRESIDENTE DE MRV

SILVIA MARA GOMES MOREIRA 122995050281 1º MESÁRIO - MRV

PEDRO PAULO MACIEL DA COSTA JUNIOR 084767020329 2º MESÁRIO - MRV

MARIA APARECIDA DA SILVA 160524310281 1º SECRETÁRIO - MRV

 Seções: 27/23*

RAÍRIS APARECIDA REIS ALMEIDA 108239230337 PRESIDENTE DE MRV

ANA FLÁVIA DOS SANTOS SILVA 204832440264 1º MESÁRIO - MRV

ROSEMARI MEDEIROS MUNIZ DE REZENDE 065005900329 2º MESÁRIO - MRV

ROSEMERY MARLOWA GOMES DE PAULA 114354010248 1º SECRETÁRIO - MRV

 Seções: 28/44*

DANILO RÔMULO PEREIRA 122988870264 PRESIDENTE DE MRV

LUANA ANGÉLICA DA SILVA MEIRELES RESENDE 187653950205 1º MESÁRIO - MRV

LUIZA HELENA DE ANDRADE AMORIM SILVA 086711380256 2º MESÁRIO - MRV

SOLANGE RESOLVINA TEODORO DE ALMEIDA 114356360205 1º SECRETÁRIO - MRV

 Seções: 63/23*

DIANA KELLEN GOMES DE PAULA RODRIGUES 114353980213 PRESIDENTE DE MRV

SIMONE DE OLIVEIRA RODRIGUES 086709680221 1º MESÁRIO - MRV

REJANE DE LIMA BARBOSA 146057710264 2º MESÁRIO - MRV

MILLENA DE PAULA MARTINS 216545480205 1º SECRETÁRIO - MRV

 (*) Seção agregada.

Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente poderão ser

alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse prazo. Por outro lado, o

mesário que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do pleito, sem justa

causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções previstas na legislação eleitoral. E, para

amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 240ª Zona Eleitoral

RIO PRETO/MG, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não havendo, em

Cartório, contendo as nomeações feitas, ficando intimados os mesários, para comporem as Mesas no dia e

lugares designados, às

6 (seis) horas.

O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 240ª Zona Eleitoral/MG.

Eu IVONE CAMPOS GUILARDUCCI CERQUEIRA Juiz(Juíza) da 240ª Zona Eleitoral, assino.

RIO PRETO, 13 de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por IVONE CAMPOS GUILARDUCCI CERQUEIRA, Juíza de

Direito, em 14/09/2020, às 18:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-

mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=p

t_BR&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0922286 e o código CRC 578C9129.

https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0